Administraci6n Regional

Aoencia / Paroue

Efectivo / Cheque

La Suma De

INVERSIONES DEL PACIFICO /
155637398-2-2016 DV-o

Oficina Central

Ventanilla Tesorerla

Slip de de

Fecha del Recibo

Guia / P. Aorov.

Tioo de Cliente

No. de Gheque

20t8t2019

Contado

B,t.175.00

CIENTO SETENTA Y CINCO BALBOAS CON OOiIOO

Monto Total

B/. 175.00

Bl. 175.00

Detalle de Ias Actividades

Evaluaci6n de Estudios de lmpacto Ambiental Bt . 17 5.OO

Observaciones
MODIFICACION A EST. DE IMPACTO AMB. CT.I REF-120013403

Dia Mes Afio Hora

20 08 2019 10:16:28